КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2013 года                                  № 161                                  станица Отрадная

О внесении изменения в решение Совета Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района от  25 января 2010 года № 18 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в  Отрадненском  сельском поселении Тихорецкого района  и денежном содержании  муниципальных служащих  в Отрадненском  сельском поселении Тихорецкого района»

	В целях уточнения размера  денежного поощрения и на основании  Закона Краснодарского края от 12 марта 2007 года № 1204 - КЗ «О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные должности Краснодарского края»,  Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района руководствуясь Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года № 1204-КЗ «О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные должности Краснодарского края» Совет  Отрадненского   сельского поселения  Тихорецкого района решил:
 1.Внести в приложение  к  решению Совета Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района от  25 января 2010 года № 18 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в  Отрадненском  сельском поселении Тихорецкого района   и  денежном содержании  муниципальных служащих   Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района», изложив   приложение № 4 к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Отрадненском сельском  поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в новой редакции  согласно приложению к настоящему  решению.
2.Организацию исполнения  настоящего решения  оставляю за собой.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной  комиссии Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Андреев).
4.Обнародовать  настоящее решение в  установленных местах и разместить на официальном сайте администрации  Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района в информационно - коммуникационный сети «Интернет».
	5.Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2013 года.

Глава
Отрадненского  сельского поселения
Тихорецкого района
С.А.Пашенцева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Отрадненского
сельского поселения
Тихорецкого района
от 08.08.2012 г  № 161

Размеры ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в Отрадненском сельском поселении
Тихорецкого района

	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения
(количество должностных окладов)

	1
	2

	Глава  сельского поселения
	3,8

Глава
Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района
С.А.Пашенцева